
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРМАЛКИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КАРМАЛКА 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

от 19 октября 2023 года С. Мордовская № 37
Кармалка

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального 
образования «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Совет муниципального образования «Кармалкинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального 
образования «Кармалкинское сельское поселение»:

от 19.12.2022 № 28 «О принятии осуществления части полномочий по решению 
отдельных вопросов местного значения от Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан»;

от 10.04.2023 № 14 «О внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 19.12.2022 № 28 «О принятии осуществления части 
полномочий по решению отдельных вопросов местного значения от Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с. 
Мордовская Кармалка, ул. Геодезическая, д. 38а, пом.2 (административное здание), 
ул. Нагорная, д. 33 (здание СДК), опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские 
поселения» и официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением н а стояще го: ре ше н и я оставляю за собой.
Глава муниципального образования 
«Кармалкинское сельское поселенк 
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан,
председатель Совета О.В. Кириллова


